
梅县区市场监督管理局2025年食品监督抽检结果公示（三）

序号 抽样日期 产品名称 商标 规格型号
生产日期或

批号
被抽样单位 被抽样单位地址

检验
结果

不合格项目

1
2025-03-

15
猪肉 / / 2025-03-15

梅州市梅县区汇万佳百
货超市（个体工商户）

梅州市梅县区扶大高
新区所里村平安路创
杰锦逸园1栋首层106

、107号

合格

2
2025-03-

15
85#红富士苹果 / / 2025-03-11

梅州市梅县区汇万佳百
货超市（个体工商户）

梅州市梅县区扶大高
新区所里村平安路创
杰锦逸园1栋首层106

、107号

合格

3
2025-03-

15
凤凰单枞茶 茗亨源 250g/罐 2024-12-15

梅州市悦购福贸易有限
公司

梅州市梅县区剑英大
道北梅县富力城E区

S13栋ES-015
合格

4
2025-03-

15
皇冠梨 / / 2025-03-12

梅州市梅县区木易家生
鲜食品超市（个体工商

户）

梅州市梅县区扶大高
新区桥一组公园北路
红发贸易中心31号-42

号商铺

合格

5
2025-03-

15
特级金标生抽
（酿造酱油）

/ 500mL/瓶 2024-12-28
梅州市梅县区汇万佳百
货超市（个体工商户）

梅州市梅县区扶大高
新区所里村平安路创
杰锦逸园1栋首层106

、107号

合格

6
2025-03-

15
广味源辣椒油

广味源和
图形

225毫升/
瓶

2024-07-06
梅州市梅县区木易家生
鲜食品超市（个体工商

户）

梅州市梅县区扶大高
新区桥一组公园北路
红发贸易中心31号-42

号商铺

合格

7
2025-03-

15
牛肉 / / 2025-03-15

梅州市悦购福贸易有限
公司

梅州市梅县区剑英大
道北梅县富力城E区

S13栋ES-015
合格

8
2025-03-

15
草鱼（淡水鱼） / / 2025-03-14

梅州市悦购福贸易有限
公司

梅州市梅县区剑英大
道北梅县富力城E区

S13栋ES-015
合格



9
2025-03-

15
韭菜 / / 2025-03-11

梅州市惠客多贸易有限
公司

梅州市梅县区公园北
路和安梅花城A2A3栋
14号店一、二层

合格

10
2025-03-

15
泡沫西红柿（番

茄）
/ / 2025-03-14

梅州市梅县区木易家生
鲜食品超市（个体工商

户）

梅州市梅县区扶大高
新区桥一组公园北路
红发贸易中心31号-42

号商铺

合格

11
2025-03-

15
安慕希希腊风味

酸奶
安慕希 230g/瓶 2025-01-15

梅州市梅县区汇万佳百
货超市（个体工商户）

梅州市梅县区扶大高
新区所里村平安路创
杰锦逸园1栋首层106

、107号

合格

12
2025-03-

15
鸡蛋 / / 2025-03-11

梅州市梅县区汇万佳百
货超市（个体工商户）

梅州市梅县区扶大高
新区所里村平安路创
杰锦逸园1栋首层106

、107号

合格

13
2025-03-

15
香蕉 / / 2025-03-14

梅州市梅县区木易家生
鲜食品超市（个体工商

户）

梅州市梅县区扶大高
新区桥一组公园北路
红发贸易中心31号-42

号商铺

合格

14
2025-03-

15
龙泉大町（大

米）
查农龙泉 5kg/包 2024-11-17

梅州市梅县区木易家生
鲜食品超市（个体工商

户）

梅州市梅县区扶大高
新区桥一组公园北路
红发贸易中心31号-42

号商铺

合格

15
2025-03-

15
沙白（贝类） / / 2025-03-15

梅州市悦购福贸易有限
公司

梅州市梅县区剑英大
道北梅县富力城E区

S13栋ES-015
合格

16
2025-03-

15
原只胡须鸡（鸡

肉）
/ / 2025-03-12

梅州市悦购福贸易有限
公司

梅州市梅县区剑英大
道北梅县富力城E区

S13栋ES-015
合格

17
2025-03-

15
绿豆芽 / / 2025-03-14

梅州市悦购福贸易有限
公司

梅州市梅县区剑英大
道北梅县富力城E区

S13栋ES-015
合格

18
2025-03-

15
兰州拉面 图形 400克/包 2025-02-27

梅州市惠客多贸易有限
公司

梅州市梅县区公园北
路和安梅花城A2A3栋
14号店一、二层

合格



19
2025-03-

15
食用植物调和油 / 1.8升/瓶 2024-11-02

梅州市惠客多贸易有限
公司

梅州市梅县区公园北
路和安梅花城A2A3栋
14号店一、二层

合格

20
2025-03-

15
加碘自然食用盐

粤盐和图
形

250克/包 2024-07-20
梅州市惠客多贸易有限

公司

梅州市梅县区公园北
路和安梅花城A2A3栋
14号店一、二层

合格

21
2025-03-

25
碗 / / 2025-03-24

梅州市梅县区小天鹅幼
儿园

梅州市梅县区水车镇
新华街

合格

22
2025-03-

25
东方树叶绿茶原

味茶饮料
东方树叶 500ml/瓶 2024-12-04

梅州市梅县区梅南镇佳
达商场

梅州市梅县区梅南镇
汇贤家园农贸市场7栋

2号-6号店
合格

23
2025-03-

25
加碘精制盐（食

用盐）
粤盐 500克/包 2024-06-18

梅州市梅县区梅西镇中
心小学

广东省梅州市梅县区
梅西镇龙虎圩

合格

24
2025-03-

25
延寿夹信子大豆

油
延寿夹信

子
5L/桶 2025-02-07

梅州市梅县区水车镇中
心小学

梅州市梅县区水车镇
水车村

合格

25
2025-03-

25
老火锅底料 橋頭 200克/袋 2024-12-10

梅州市梅县区梅南镇佳
达商场

梅州市梅县区梅南镇
汇贤家园农贸市场7栋

2号-6号店
合格

26
2025-03-

25
碗 / / 2025-03-25

梅州市梅县区梅西镇中
心幼儿园

广东省梅州市梅县区
梅西镇罗墩村

合格

27
2025-03-

25
饮用天然矿泉水 图形 380ml/瓶 2025-03-05

梅州市九龙山矿泉饮料
有限公司

梅州市梅县区水车镇
白沙

合格

28
2025-03-

25
加碘精制盐（食

用盐）
粤盐和图

形
500克/包 2023-10-28

梅州市梅县区小天鹅幼
儿园

梅州市梅县区水车镇
新华街

合格



29
2025-03-

25
大米

万喜粮和
图形

25kg/包 2025-03-02 梅州市梅县区梅江中学
梅州市梅县区水车镇

圩岗上
合格

30
2025-03-

25
台式咸牛轧 / 368克/盒 2025-02-15

梅州市梅县区梅南镇佳
达商场

梅州市梅县区梅南镇
汇贤家园农贸市场7栋

2号-6号店
合格

31
2025-03-

25
加碘精制盐（食

用盐）
粤盐和图

形
500克/包 2024-08-08 梅州市梅县区梅江中学

梅州市梅县区水车镇
圩岗上

合格

32
2025-03-

25
原味糯米小丸子
（非即食）

台馔 500g/袋 2025-03-18
纳天成食品（梅州）有

限公司

梅州市梅县区梅南镇
新塘街31号汇贤家园3

栋4、5、6、7号
合格

33
2025-03-

25
爽滑挂面 香雪 800g/袋 2025-01-05

梅州市梅县区梅南镇佳
达商场

梅州市梅县区梅南镇
汇贤家园农贸市场7栋

2号-6号店
合格

34
2025-03-

25
食用植物调和油 道道全 1.8升/瓶 2024-10-10

梅州市梅县区梅南镇佳
达商场

梅州市梅县区梅南镇
汇贤家园农贸市场7栋

2号-6号店
合格

35
2025-03-

25
黑芝麻开心果元

宝汤圆
思念 312克/袋 2024-12-24

梅州市梅县区梅南镇佳
达商场

梅州市梅县区梅南镇
汇贤家园农贸市场7栋

2号-6号店
合格

36
2025-03-

25
黑糯米白酒 /

散装，酒
精度：
53%vol

2025-03-20 梅州市梅县区伟胜酒厂
梅州市梅县区水车镇

白沙村村道口
合格

37
2025-03-

25
东北大米 向往者 10kg/包 2025-03-01

梅州市梅县区水车镇中
心小学

梅州市梅县区水车镇
水车村

合格

38
2025-03-

25
山水人家腐竹 / 300g/包 2025-03-23

梅州市梅县区山水人家
腐竹加工厂

梅州市梅县区梅西镇
龙虎居委嘴下

合格



39
2025-03-

25
黑皮鸡枞菌

雨缘仙和
图形

80克/盒 2025-03-25
广东丰年盛景生态有限

公司

梅州市梅县区梅西镇
宜塘村（梅西高速收

费站侧）
合格

40
2025-03-

25
加碘精制盐（食

用盐）
粤盐 500克/包 2024-01-19

梅州市梅县区小神童幼
儿园

广东省梅州市梅县区
梅西镇梅西加油站侧

合格

41
2025-03-

25
黑糯米黑芝麻汤

圆
海霸王和
图形

500g/袋 2025-01-24
梅州市梅县区梅南镇佳

达商场

梅州市梅县区梅南镇
汇贤家园农贸市场7栋

2号-6号店
合格

42
2025-03-

25
牛奶馒头 / 650克/袋 2025-02-20

梅州市梅县区梅南镇佳
达商场

梅州市梅县区梅南镇
汇贤家园农贸市场7栋

2号-6号店
合格

43
2025-03-

25
碗 / / 2025-03-24 梅州市梅县区梅江中学

梅州市梅县区水车镇
圩岗上

合格

44
2025-03-

25
碗 / / 2025-03-25

梅州市梅县区小神童幼
儿园

广东省梅州市梅县区
梅西镇梅西加油站侧

合格

45
2025-03-

25
葱姜料酒 / 500mL/瓶 2025-01-05

梅州市梅县区梅南镇佳
达商场

梅州市梅县区梅南镇
汇贤家园农贸市场7栋

2号-6号店
合格

46
2025-03-

26
白酒 /

散装（酒
精度：
50%vol）

2025-03-23
梅州市梅县区梅南镇铁

哥酒厂
梅州市梅县区梅南镇

龙岗村南山下
合格

47
2025-03-

26
白酒 /

散装，酒
精度：53
％vol

2025-03-20
梅州市梅县区小桑山泉

酒厂
梅州市梅县区水车镇
双湖村下钟屋14号

合格

48
2025-03-

26
四川鱼酸菜（腌

渍蔬菜）
清香园

400克
/包，固形
物：不低
于75%

2024-09-05
梅州市梅县区梅西镇昌

顺百货商店
梅州市梅县区梅西镇
龙虎居委二横街21-1

合格



49
2025-03-

26
白酒 /

散装（酒
精度：
52%vol）

2024-12-05
梅州市梅县区梅南镇水

美佳酿酒厂
梅州市梅县区梅南镇
新塘村长塘排踏石岗

合格

50
2025-03-

26
泰国风味鱼露

奔馬和图
形

610ml/瓶 2025-01-18
梅州市梅县区梅西镇昌

顺百货商店
梅州市梅县区梅西镇
龙虎居委二横街21-1

合格

51
2025-03-

26
连山大刀肉味 加伦大刀 218克/包 2025-01-01

梅州市梅县区梅西镇昌
顺百货商店

梅州市梅县区梅西镇
龙虎居委二横街21-1

合格

52
2025-03-

26
香辣腐乳

美味鲜和
图形

335g/瓶，
固形物≥

200g
2024-05-21

梅州市梅县区梅西镇昌
顺百货商店

梅州市梅县区梅西镇
龙虎居委二横街21-1

合格

53
2025-03-

26
茄酱（复合调味

酱）
唐三记和
图形

720克/瓶 2025-02-09
梅州市梅县区水车金旭

百货商店
广东省梅州市梅县区
水车镇镇圩市场

合格

54
2025-03-

26
食用植物调和油 泉旺福 1.5升/瓶 2025-01-03

梅州市梅县区水车金旭
百货商店

广东省梅州市梅县区
水车镇镇圩市场

合格

55
2025-03-

26
葡萄&苹果果肉果

冻
喜之郎和
图形

200克/个 2024-12-17
梅州市梅县区水车镇佳

新达生鲜店
梅州市梅县区水车镇

前进路197号
合格

56
2025-03-

26
双汇火腿肠 双汇 400g/包 2025-01-10

梅州市梅县区梅西镇昌
顺百货商店

梅州市梅县区梅西镇
龙虎居委二横街21-1

合格

57
2025-03-

26
花椒油（香辛料

调味油）
远味香 210ml/瓶 2025-01-02

梅州市梅县区梅西镇昌
顺百货商店

梅州市梅县区梅西镇
龙虎居委二横街21-1

合格

58
2025-03-

26

唯美斯代可可脂
巧克力制品8粒心

形盒
唯美斯 100克/盒 2024-08-05

梅州市梅县区梅西镇昌
顺百货商店

梅州市梅县区梅西镇
龙虎居委二横街21-1

合格



59
2025-03-

26
高筋麦芯小麦粉 金龙鱼 1千克/包 2025-01-07

梅州市梅县区水车镇佳
新达生鲜店

梅州市梅县区水车镇
前进路197号

合格

60
2025-03-

26
白酒 /

散装，
50%vol

2025-01-25
梅州市梅县区梅西镇狮

山泉酒坊
梅州市梅县区梅西镇

白面村
合格

61
2025-03-

26
张裕醴泉金奖白

兰地
特种和图

形

750mL/瓶
，

38.5%vol
2024-05-23

梅州市梅县区水车镇佳
新达生鲜店

梅州市梅县区水车镇
前进路197号

合格

62
2025-03-

26
大米

福臨門和
图形

5kg/包 2024-10-08
梅州市梅县区水车镇佳

新达生鲜店
梅州市梅县区水车镇

前进路197号
合格

63
2025-03-

26
甘竹牌豆豉鱼罐

头
甘竹牌和
图形

184克/罐，固形物

（含油）含量≥

87%，鱼含量≥

50%，豆豉含量≥

10%

2025-01-16
梅州市梅县区水车镇佳

新达生鲜店
梅州市梅县区水车镇

前进路197号
合格

64
2025-03-

26
老火锅底料 橋頭 280克/包 2025-01-05

梅州市梅县区梅西镇昌
顺百货商店

梅州市梅县区梅西镇
龙虎居委二横街21-1

合格

65
2025-03-

26
生晒面 / / 2025-01-11

梅州市飨客来食品有限
公司

梅州市梅县区水车镇
顺安街12号

合格

66
2025-03-

26
生粉（食用玉米

淀粉）
百味佳 200克/包 2024-12-05

梅州市梅县区梅西镇昌
顺百货商店

梅州市梅县区梅西镇
龙虎居委二横街21-1

合格

67
2025-03-

26
沙琪玛香酥鸡蛋

味
/ 469克/包 2025-01-20

梅州市梅县区水车金旭
百货商店

广东省梅州市梅县区
水车镇镇圩市场

合格

68
2025-03-

26
碗 / / 2025-03-26 梅州市梅县区梅西中学

广东省梅州市梅县区
梅西镇车子排

合格



69
2025-03-

26
香满园鸡蛋挂面 / 1千克/包 2025-01-18

梅州市梅县区水车金旭
百货商店

广东省梅州市梅县区
水车镇镇圩市场

合格

70
2025-03-

26
蒜蓉辣椒酱 / 230克/瓶 2025-01-16

梅州市梅县区梅西镇昌
顺百货商店

梅州市梅县区梅西镇
龙虎居委二横街21-1

合格

71
2025-03-

26
食用植物调和油

福臨門和
图形

1.8升/瓶 2024-11-11
梅州市梅县区水车镇佳

新达生鲜店
梅州市梅县区水车镇

前进路197号
合格

72
2025-03-

26
白酒 /

散装（酒
精度：
51%vol）

2025-03-26
梅州市梅县区醉九龍酒
厂（个体工商户）

梅州市梅县区梅南镇
顺里村田子尾5号

合格

73
2025-03-

26
成品玉米油

刀嘜
Knife

900毫升/
瓶

2025-01-16
梅州市梅县区水车镇佳

新达生鲜店
梅州市梅县区水车镇

前进路197号
合格

74
2025-03-

26
盐焗鸡

涯系和图
形

800克/包 2025-03-26
梅州市梅县区涯系客家
人盐焗食品有限公司

梅州市梅县区水车镇
小立村第六村民小组

28号
合格

75
2025-03-

26
茉莉香米（大

米）
君惠和图

形
25kg/袋 2025-01-10 梅州市梅县区梅西中学

广东省梅州市梅县区
梅西镇车子排

合格

76
2025-03-

26
北京二锅头酒

京坤和图
形

500mL/瓶
，56%vol

2024-04-15
梅州市梅县区水车镇佳

新达生鲜店
梅州市梅县区水车镇

前进路197号
合格

77
2025-03-

26
伍仁饼 梅西达香 300克/包 2025-03-24

梅州市梅县区梅西镇达
香糕饼厂

梅州市梅县区梅西镇
车子排

合格

78
2025-03-

26
味精

武夷和图
形

320克/包 2024-12-16 梅州市梅县区梅西中学
广东省梅州市梅县区

梅西镇车子排
合格



79
2025-03-

26

麦丽素（巧克力
味代可可脂巧克

力制品）
加减乘除 118克/包 2025-01-01

梅州市梅县区水车镇佳
新达生鲜店

梅州市梅县区水车镇
前进路197号

合格

80
2025-03-

26
白酒 /

散装（酒
精度：
56%vol）

2025-01-09
梅州市梅县区梅南光记

酒厂
梅州市梅县区梅南镇

新南街22号
合格

81
2025-03-

26
厨邦味精 / 400g/包 2024-06-25

梅州市梅县区水车镇佳
新达生鲜店

梅州市梅县区水车镇
前进路197号

合格

82
2025-03-

27
海天上等蚝油 / 590g/瓶 2025-03-04

梅州市梅县区梅南干英
百货商店

梅州市梅县区梅南镇
兴民街100-1、100-2

号
合格

83
2025-03-

27
蒜蓉辣椒酱

中邦和图
形

230克/瓶 2024-10-07
梅州市梅县区梅西镇金

三角百货店
梅州市梅县区梅西镇

车子排街108号
合格

84
2025-03-

27
加碘精制盐 / 500克/袋 2024-10-26

梅州市梅县区梅南顺意
百货商店

梅州市梅县区梅南镇
兴民街110号

合格

85
2025-03-

27
敏珠粉丝 敏珠 180克/袋 2024-10-15

梅州市梅县区梅南干英
百货商店

梅州市梅县区梅南镇
兴民街100-1、100-2

号
合格

86
2025-03-

27
珠江纯生 图形商标

500mL/罐，
酒精度：≥
3.6%vol

2024-11-28
梅州市梅县区梅西镇金

三角百货店
梅州市梅县区梅西镇

车子排街108号
合格

87
2025-03-

27
纯牛奶 蒙牛 250mL/盒 2024-12-20

梅州市梅县区梅南干英
百货商店

梅州市梅县区梅南镇
兴民街100-1、100-2

号
合格

88
2025-03-

27
鹰唛炼奶加糖炼

乳
雀巢和图

形
350克/罐 2024-08-20

梅州市梅县区梅南干英
百货商店

梅州市梅县区梅南镇
兴民街100-1、100-2

号
合格



89
2025-03-

27
威龙欧葡乐白兰

地
威龙和图

形

700ml/瓶，
酒精度：
40.9%vol

2024-09-05
梅州市梅县区梅西镇阿

顺百货商店
梅州市梅县区梅西镇

车子排街
合格

90
2025-03-

27
泰奇大罐装八宝

粥
泰奇和图

形

430克/罐，
固形物含

量：不低于
50%

2024-08-23
梅州市梅县区梅西镇金

三角百货店
梅州市梅县区梅西镇

车子排街108号
合格

91
2025-03-

27
珠江纯生啤酒 /

500mL/罐
（酒精度：
≥3.6%vol）

2024-12-23
梅州市梅县区梅南干英

百货商店

梅州市梅县区梅南镇
兴民街100-1、100-2

号
合格

92
2025-03-

27
食用玉米淀粉
（生粉）

穗丰食品
和图形

100克/袋 2025-01-16
梅州市梅县区梅南干英

百货商店

梅州市梅县区梅南镇
兴民街100-1、100-2

号
合格

93
2025-03-

27
食用植物调和油 福双多

750毫升/
瓶

2025-01-06
梅州市梅县区水车镇陈

英百货商店

广东省梅州市梅县区
水车镇（水车大桥桥

头）
合格

94
2025-03-

27
宽挂面 / 900克/袋 2024-12-19

梅州市梅县区梅南顺意
百货商店

梅州市梅县区梅南镇
兴民街110号

合格

95
2025-03-

27
高钙核桃奶复合

蛋白饮品
百怡和图

形
250mL/盒 2024-08-16

梅州市梅县区梅西镇金
三角百货店

梅州市梅县区梅西镇
车子排街108号

合格

96
2025-03-

27
水磨粘米粉

万江裕兴
和图形

600克/包 2025-01-20
梅州市梅县区水车镇陈

英百货商店

广东省梅州市梅县区
水车镇（水车大桥桥

头）
合格

97
2025-03-

27
食用植物调和油 金龙鱼

900毫升/
瓶

2024-12-29
梅州市梅县区梅西镇阿

顺百货商店
梅州市梅县区梅西镇

车子排街
合格

98
2025-03-

27
梅占绿茶

洞天碧茗
和图形

250克/包 2025-03-18
梅州振声生态农业旅游

有限公司
梅州市梅县区梅西水

库天湖路22号
合格



99
2025-03-

27
农夫山泉饮用天

然水
农夫山泉 550ml/瓶 2025-01-16

梅州市梅县区梅南干英
百货商店

梅州市梅县区梅南镇
兴民街100-1、100-2

号
合格

100
2025-03-

27
隆文樱桃香米 / 25kg/包 2025-03-01

梅州市梅县区第二实验
幼儿园

梅州市梅县区扶大高
新区所里村

合格

101
2025-03-

27
纯牛奶 金典 250mL/盒 2025-02-01

梅州市梅县区梅西镇金
三角百货店

梅州市梅县区梅西镇
车子排街108号

合格

102
2025-03-

27
鸡仔饼（烘烤类

糕点）
图形商标 395克/包 2025-03-24

梅州市梅县区梅西镇金
三角百货店

梅州市梅县区梅西镇
车子排街108号

合格

103
2025-03-

27
青岛啤酒2000

青島啤酒
和图形

500ml/罐
（酒精度：
≥4.0%vol）

2024-12-10
梅州市梅县区梅南顺意

百货商店
梅州市梅县区梅南镇

兴民街110号
合格

104
2025-03-

27
福稻佳如意香米 金良稻丰 25kg/包 2025-02-18

梅州市梅县区新时代幼
儿园

梅州市梅县区扶大铁
炉潭188号

合格

105
2025-03-

27
龙口粉丝 敏珠 150克/包 2024-12-01

梅州市梅县区梅西镇阿
顺百货商店

梅州市梅县区梅西镇
车子排街

合格

106
2025-03-

27
王老吉凉茶植物

饮料
王老吉

500毫升/
瓶

2025-01-08
梅州市梅县区梅西镇金

三角百货店
梅州市梅县区梅西镇

车子排街108号
合格

107
2025-03-

27
鸡蛋 / / 2025-03-25

梅州市梅县区新时代幼
儿园

梅州市梅县区扶大铁
炉潭188号

合格

108
2025-03-

27
鲜脆榨菜丝 乌江 60克/包 2025-01-07

梅州市梅县区梅西镇金
三角百货店

梅州市梅县区梅西镇
车子排街108号

合格



109
2025-03-

27
可口可乐无糖汽

水
/

330毫升/
罐

2024-09-11
梅州市梅县区梅南顺意

百货商店
梅州市梅县区梅南镇

兴民街110号
合格

110
2025-03-

27
加碘自然食用盐

粤盐和图
形

250克/包 2023-11-08
梅州市梅县区新时代幼

儿园
梅州市梅县区扶大铁

炉潭188号
合格

111
2025-03-

27
海珍鱼露

海珍和图
形

600ml/瓶 2025-01-11
梅州市梅县区梅西镇阿

顺百货商店
梅州市梅县区梅西镇

车子排街
合格

112
2025-03-

27
草菇老抽（酿造

酱油）
/ 500mL瓶 2025-01-01

梅州市梅县区第二实验
幼儿园

梅州市梅县区扶大高
新区所里村

合格

113
2025-03-

27
加碘客家精熟盐

粤盐和图
形

400克/包 2024-09-20
梅州市梅县区第二实验

幼儿园
梅州市梅县区扶大高

新区所里村
合格

114
2025-03-

27
料酒 调味料酒

老才臣和
图形

500毫升/
瓶

2024-12-09
梅州市梅县区水车镇陈

英百货商店

广东省梅州市梅县区
水车镇（水车大桥桥

头）
合格

115
2025-03-

27
甘竹牌榨菜丝

甘竹和图
形

80克/包 2025-01-05
梅州市梅县区梅西镇阿

顺百货商店
梅州市梅县区梅西镇

车子排街
合格

116
2025-03-

27
北京二锅头酒

京猛和图
形

500mL/瓶
（酒精度：
56%vol）

2024-05-02
梅州市梅县区梅南顺意

百货商店
梅州市梅县区梅南镇

兴民街110号
合格

117
2025-03-

27
加多宝凉茶 植物

饮料
加多寳

500毫升/
瓶

2025-02-17
梅州市梅县区水车镇陈

英百货商店

广东省梅州市梅县区
水车镇（水车大桥桥

头）
合格

118
2025-03-

27
厨邦鸡精调味料 / 200g/袋 2024-10-17

梅州市梅县区梅南干英
百货商店

梅州市梅县区梅南镇
兴民街100-1、100-2

号
合格



119
2025-03-

28
饮用天然矿泉水 百岁山 348ml/瓶 2024-09-04

梅州市梅县区梅南好益
多百货商店

梅州市梅县区梅南镇
兴民街125号

合格

120
2025-03-

28
红荔蛤力酒

红荔和图
形

500毫升/
瓶，

30%vol
2024-06-24

梅州市梅县区梅西镇木
二百货店

梅州市梅县区梅西镇
龙虎圩一横街73号

合格

121
2025-03-

28
美旺雪饼 美嘉思 330克/包 2024-12-15

梅州市梅县区梅西镇木
二百货店

梅州市梅县区梅西镇
龙虎圩一横街73号

合格

122
2025-03-

28
永定豆豉

永定豆鼓
和图形

118克/包 2025-01-07
梅州市梅县区梅西镇木

二百货店
梅州市梅县区梅西镇
龙虎圩一横街73号

合格

123
2025-03-

28
西红柿 / / 2025-03-28

梅州市梅县区乐启幼儿
园

广东省梅州市梅县区
剑英大道北富力城B区

合格

124
2025-03-

28
加碘客家精熟盐

粤盐和图
形

400克/包 2024-12-16
梅州市梅县区乐启幼儿

园
广东省梅州市梅县区
剑英大道北富力城B区

合格

125
2025-03-

28
饮用纯净水 娃哈哈 596mL/瓶 2025-01-10

梅州市梅县区梅南好益
多百货商店

梅州市梅县区梅南镇
兴民街125号

合格

126
2025-03-

28
瘦肉 / / 2025-03-27

梅州市梅县区乐启幼儿
园

广东省梅州市梅县区
剑英大道北富力城B区

合格

127
2025-03-

28
精制碘盐（精制

盐）
云鹤牌和
图形

500克/袋 2024-10-13
梅州市梅县区梅南好益

多百货商店
梅州市梅县区梅南镇

兴民街125号
合格

128
2025-03-

28
旺仔牛奶糖（原
味）奶糖糖果

旺仔 318g/包 2024-12-10
梅州市梅县区梅西镇木

二百货店
梅州市梅县区梅西镇
龙虎圩一横街73号

合格



129
2025-03-

28
每日坚果沙琪玛 林师傅 428克/包 2024-12-20

梅州市梅县区梅西镇木
二百货店

梅州市梅县区梅西镇
龙虎圩一横街73号

合格

130
2025-03-

28
鲜爽菜丝 涪厨娘 100克/袋 2025-01-09

梅州市梅县区梅南好益
多百货商店

梅州市梅县区梅南镇
兴民街125号

合格

131
2025-03-

28
白萝卜 / / 2025-03-28

梅州市梅县区乐启幼儿
园

广东省梅州市梅县区
剑英大道北富力城B区

合格

132
2025-03-

28
精制料酒（调味

料酒）
/ 800mL/瓶 2024-10-26

梅州市梅县区梅南好益
多百货商店

梅州市梅县区梅南镇
兴民街125号

合格

133
2025-03-

28
火龙果 / / 2025-03-28

梅州市梅县区乐启幼儿
园

广东省梅州市梅县区
剑英大道北富力城B区

合格


